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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Octubre

Vigencia Fiscal: 2025

15 GUAYABAL 117,312,671 72,992,754 190,305,425 1,015,804 189,689,511 615,914 0.53%

15933 933 117,312,671 72,992,754 190,305,425 1,015,804 189,689,511 615,914 0.53%

159331507 CAMPO AMOR 117,312,671 72,992,754 190,305,425 1,015,804 189,689,511 615,914 0.53%

159331507105001000485INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR117,312,671 72,992,754 190,305,425 1,015,804 189,689,511 615,914 0.53%

15933150710500100048501RECURSOS PROPIOS 9,725,000 107,835 9,832,835 952,067 8,861,275 971,560 9.68%

1593315071050010004850111020300205Intereses de mora rentas contractuales   4,000  (4,000)

1593315071050010004850111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial770,000 770,000 17,000 462,207 307,793 2.21%

1593315071050010004850111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 1,150,000 1,150,000  806,802 343,198 0.00%

1593315071050010004850111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,800,000 7,800,000 935,000 7,480,000 320,000 11.99%

1593315071050010004850112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 67 431 4,569 1.34%

1593315071050010004850112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  107,835 107,835  107,835 0.00%

15933150710500100048502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD107,587,671 72,858,490 180,446,161 63,737 180,801,807  (355,646) 0.04%

15933150710500100048502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 107,187,671 51,287,396 158,475,067  158,475,067 0.00%

1593315071050010004850212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad400,000 400,000 63,737 755,646  (355,646) 15.93%

1593315071050010004850212100200201Otros Recursos del Balance SGP  21,571,094 21,571,094  21,571,094 0.00%

15933150710500100048503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  26,429 26,429  26,429 0.00%

1593315071050010004850312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  26,429 26,429  26,429 0.00%
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